251,541

233,5

14,5

Twist-Off N 47,0-14,5-44,0

ca. 26

P a4

Fallh6he:

R109

@ 89+1,6

R149

1000 ml

TLG

W)

Wiegand-b6/las

Standflache:
Halbmonde

TLG

R2,5

93,5

109,5

0,4
0,1 min.

20

3,5

Jahreszahl

75,3

?76,3

?89+1,6

N L

Codierung/

\Ifd. Form Nr.

EW und MW Toleranz

Korrigiert 11.03.24| M.Fr.

GH-Toleranz von £1,7

auf +1 geandert 28.09.23| C.Li.

Zeichnungs- und
Muindungssyntax
geéndert; Schriftkopf
aktualisiert;
Zeichnungshistorie siehe
3361W1A (Rev. 3)

05.06.23|M.Fr.

Rev. Anderung Datum Name

Eigentum der Wiegand-Glashiuttenwerke GmbH
Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor.
Ohne unsere Genehmigung darf diese weder vervielfaltigt,
noch Dritten zuganglich gemacht werden. Auf § 2 Ziffer 7
Urheberrechtsgesetz und § 18 UWG wird hingewiesen.

Die Wiegand-Glashuttenwerke GmbH ibernimmt keine
Gewaéhr dafir, dass die Herstellung und Benutzung dieses
Produkts nicht in Schutzrechte wie Marken-, Gebrauchs-
musterrechte oder Ahnliches oder Urheberechte Dritter
eingreift und/oder keine Schaden bei Dritten hervorruft.

Wiegand-Glashuttenwerke GmbH
Otto-Wiegand-StraBe 9
D-96361 Steinbach am Wald

2016 Datum Name | MaBstab

gezeichnet 23.11.16| S.Ka.

gepriift 19.12.16] c.Bs. | 1+
Freigabe 16.12.16 | K-H.M.

nach Zeichnung: | 3361W1A / 30.06.20 / S.Ka.

DIN 6129 FreimaB Toleranz

MW +/- 3,5 mi

Inhalt RV.: 1030 ml EW 4/ 10 ml

Gewicht ca.: 430 g

MaBbehaltnis nach FertigPackV | JA

Benennung :

1,00 . Milch

Artikelzeichnung

Miindung:
Twist-Off N 47,0-14,5-44,0
Halsdurchgang: @

Projekt Nr.: Zeichnungs-Nr.:
- 226-6D-AZ-C

Artikel Nr.: 226 | MU-Nr.: 6D
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